

KIFS FINANCIAL SERVICES LIMITED

Date: September 2, 2021

To, The Bombay Stock Exchange Limited, P J Towers, Dalal Street, Mumbai - 400001, Maharashtra, India.

Reference:

Scrip code: 535566

Subject:

Submission of newspaper advertisement for the notice of 26th annual

general meeting, record date and e-voting

Dear Sir,

With reference to the above captioned subject, please find enclosed herewith the scanned / enlarged copies of newspaper advertisement for the notice of 26th annual general meeting of the members of the company, date(s) of record date and e-voting, published on Thursday, September 2, 2021.

Please take the same on your records.

Thanking you,

For K/FS Financial Services Limited

Durgesh D. Soni

(Company Secretary - ACS: 38670

Encl.: Newspaper Cuttings

KIFS FINANCIAL SERVICES LIMITED

Registered Office: B-81, Pariseema Complex, C. G. Road, Ellisbridge, Ahmedabad - 380006, Gujarat, India.

Contact: +91 79 26400140, 740; CIN: L67990GJ1995PLC025234; E-mail: cs@kifs.co.in; Website: www.kifsfinance.com

NOTICE OF 26[™] ANNUAL GENERAL MEETING, VC / OAVM, BOOK CLOSURE, RECORD DATE & E-VOTING

Notice is hereby given that the 26th Annual General Meeting (AGM) of the company is scheduled to be held on Tuesday, September 28, 2021 at 4:00 pm IST through video conferencing (VC) or other audio visual means (OAVM) in accordance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and in compliance with the procedure prescribed in general circular nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and January 13, 2021 respectively, issued by the MCA and circulars dated May 12, 2020 and January 15, 2021 issued by the SEBI, without physical presence of the members at a common venue.

The company has sent on Wednesday, September 1, 2021, the annual report along with notice convening 26th AGM, through electronic mode to all the members whose e-mail IDs are registered with the company / RTA / depository participant(s).

The annual report alongwith the notice convening the AGM is also available on the website of the company at www.kifsfinance.com and stock exchange at www.bseindia.com and website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

The remote e-voting period commences on Saturday, September 25, 2021 at 09:00 am IST and will end on Monday, September 27, 2021 at 5:00 pm IST. During this period and during AGM, the members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL thenafter.

The manner of remote e-voting and voting at the AGM by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the notice of the 26th AGM and they can provide their mandate for receiving dividends directly in their bank accounts through ECS by following the instructions that are given in the AGM notice.

The members who have acquired shares after sending e-mail of notice may refer instructions for e-voting given in the notice of AGM for exercising their votes through remote e-voting and attending AGM through VC. The members who vote through remote e-voting may attend the AGM but shall not be allowed to

In case member(s) have not registered their e-mail addresses with the company / depository, please follow the below instructions to register e-mail address for obtaining annual report and login details for e-voting:

(1) For physical holding	Signed request letter mentioning the name and address of the member, mobile number, e-mail ID, self-attested copy of the PAN card, and self-attested copy of any document (eg.: driving license, election identity card, passport) in support of the address of the member via e-mail to cs@kifs.co.in & ahmedabad@linkintime.co.in
(2) For demat holding	Preferably register the same with your depository participants OR above documents + DP ID & Client ID, self-attested client master or consolidated account statement via e-mail to cs@kifs.co.in & abmedabad@linkinime.co.in

Members may send an e-mail request to evoting@nsdl.co.in for obtaining user ID and password by proving the details mentioned in point (1) or (2) as the case may be, to receive login ID and password for e-voting.

Pursuant to the applicable provisions, payment of final dividend, if declared at the ensuing AGM and the facility of remote e-voting and participation at AGM through VC shall only be made available to those members whose names appear in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Tuesday, September 21, 2021. For evoting, AGM and payment of final dividend, the register of members and share transfer books shall remain closed from Wednesday, September 22, 2021 to Tuesday, September 28, 2021 (both days inclusive).

Members who need assistance for e-voting before or during the AGM can contact NSDL on evoting@nsdl.co.in / 1800-222-990 or contact Mr. Amit Vishal, senior manager amitv@nsdl.co.in / 022-24994360 / +91 9920264780 or Mr. Sagar assistant manager NSDL sagar.ghosalkar@nsdl.co.in / 022-24994553 / +91 9326781467.

For KIFS Financial Services Limited, Rajesh P. Khandwala, Managing Director, DIN: 00477673, Ahmedabad, September 2, 2021

RIVER FRONT HOTELS LIMITED (RAIL WHEEL FACTORY (KIFS **Boosting Healthcare Infrastructure** for a healthy future

The Financial Express, Gujarati Thursday, September 2, 2021 Page No - 12 (ENLARGED COPY)

કેઆઇએફએસ ફાયનાન્સિયલ સર્વિસિસ લીમીટેડ



રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : બી-૮૧, પરિસીમા કોમ્પલેક્ષ, સી. જી. રોડ, એલિસબ્રીજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦ ૦૬, ગુજરાત, ઇન્ડિયા. CIN: L67990GJ1995PLC025234;

झोन: +६१ ७६ २६४००१४०, ७४० દમેદલ: cs@kifs.co.in, વેબસાદટ: www.kifsfinance.com

રદ્દમી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, બુક ક્લોઝર અને ઇ-વોટિંગની જાહેર સુચના

આથી સુચના આપવામાં આવે છે કે કંપનીમાં ૨૬મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા મંગળવાર, ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજ સાંજે ૪.૦૦ વાગે વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી) અથવા અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો દ્વારા, કંપનીસ એક્ટ, ૨૦૧૩ અને એમસીએ દ્વારા રજુ કરેલ પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦, ૧૭/૨૦૨૦, ૨૦/૨૦૨૦ અને ૦૨/૨૦૨૧ તેમના તારીખ ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૧૩મી એપ્રિલ ૨૦૨૦, પમી મે, ૨૦૨૦ અને ૧૩મી જાન્યુઆરી ૨૦૨૧ના રોજ અનુક્રમે અને સેબી દ્વારા ૧૨મી મે ૨૦૨૦ અને ૧૫મી જાન્યુઆરી ૨૦૨૧ના રોજ રજૂ કરાયેલ પરિષત્રો ને અનુસરીને મતલબ કે કોઈ સામાન્ય સ્થળે સભ્યોની સારિરીક હાજરી વીના કરવાના આવશે. કંપનીએ બુધવાર ૧ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૧ સુધી વાર્ષિક અહેવાલ ૨૬મી સામાન્ય સભાની નોટિસ સાથે ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા તે તમામ સભ્યોને મોકલી છે જેમના ઇ–મેઇલ આઇડી કંપની / આરટીએ / ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપેન્ટ સાથે નોંધાયેલા છે.

સામાન્ય સભા બોલાવતી સૂચના સાથે વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઈટ www.kifsfinance.com, સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ www.bseindia.com અને એનએસડીએલની વેબસાઈટ www.evoting.nsdl.com પર ઉપલબ્ધ છે.

રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગનો સમયગાળો શનિવાર, ૨૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજ સવારે ૯.૦૦ વાગે શરૂ થાશે જે સોમવાર, ૨૭ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૧ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગે સમાપ્ત થશે. આ સમયગાળા દરમિયાન અને સામાન્ય સભા દરમિયાન સભ્યો તેમના મત ઇલેક્ટ્રોનીક રીતે આપી શકે છે. ત્યાર બાદ NSDL દ્વારા રિમોટ ઇ-વોટિંગની સુવિધા બંધ કરી દેવામાં આવશે.

જે સભ્યો ડીમેટ મોડમાં, ફિઝીકલ મોડમા શેર ધરાવે છે અને જેમના ઇ–મેઇલ આઇડી કંપની સાથે ૨જીસ્ટર્ડ નથી તેમના માટે સામાન્ય સભાના રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગ અને મતદાન કરવાની રીત ૨ ૬મી સામાન્ય સભાની સુચનામાં આપી છે અને ડિવિડંડ સિધ્ધા બેંક ખાતામાં મેળવવાના પગલાં પણ સભાની સચનામાં આપેલ છે.

જે સભ્યોએ નોટિસનો ઇમેઇલ મોકલ્યા પછી શેર ખરીદ્યા હશે તેઓ રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગ દ્વારા તેમના મતનો ઉપયોગ કરવા અને વીસી દ્વારા સભામાં હાજરી આપવા માટે સભાની સચનામાં આપેલા પગલાઓનો સંદર્ભ લઇ શકે છે. જે સભ્યો રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરે છે તે સભામાં હાજરી આપી શકશે પરંતુ ફરીથી મત કરી શકશે નહીં.

જે શેર હોલ્ડર્સ એ એમાનો ઇ-મેઇલ કંપની પાસે રજીસ્ટર નથી કરાવ્યો તેમને વિનંતી છે કે કંપની દ્વારા આગળની સુચના મેઇલમાં પ્રાપ્ત કરવા માટે નીચેના પગલાનું પાલન કરે :

(૧)	સભ્યનું નામ અને સરનામું, મોબાઈલ નંબર, ઇ-મેઇલ આઇડી, પાનકાર્ડની સ્વપ્રમાણિક નકલ, અને કોઈપણ દસ્તાવેજની સ્વપ્રમાણિત નકલ (દા.ત. ડ્રાઇવિંગ
શારીરિક	લાઇસન્સ, ચૂંટણી ઓળખકાર્ડ, પાસપોર્ટ)સભ્યના સરનામાંના સમર્થનમાં ઉક્ષેખ
હોલ્ડિંગ	કરતો સહી કરેલ વિનંતી પત્ર cs@kifs.co.in અને
માટે	ahmedabad@linkintime.co.in પર ઇ-મેઇલ દ્વારા મોકલો.
(૨)	પ્રાધાન્ય તમારા ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે નોંધણી કરાવો અથવા ઉપરના
શ્રિમેટ	દસ્તાવેજો + સ્વ. પ્રમાણિત ડીપી આઇડી અને ક્લાઇટ આઇડી અને ક્લાઇટ
હોલ્ડિંગ	માસ્ટર અને કોન્સોલીડેટેડ સ્ટેટમેન્ટ cs@kifs.co.in અને
માટે	ahmedabad@linkintime.co.in પર ઇ મેઇલ દ્વારા મોકલો.

સભ્યો ઇ-વોટિંગ માટેના લોગીન અને પાસવર્ડ મેળવવા માટેની અરજી ઉપર જણાવેલ દસ્તાવેજો સાથે એનએસડીએલને તેના ઇમેલ આઈડી evoting@nsdl.co.in પર કરી શકે છે. લાગુ પડતી જોગવાઈઓને અનુસરીને જો સભામાં ડિવિડંડ જાહેર થાય તો તે આપવા માટે અને રિમોર્ટ ઇ-વોટિંગની સુવિધા અને સભામાં વીસી દ્વારા હાજર રહેવા માટે એવા શેર હોલ્ડર્સને જ અનુમતી આપવામાં આવશે જે કટ ઓફ તારીખ મંગળવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૧, ૨૦૨૧ના રોજ શેરહોલ્ર્ડ્સ હશે. અને આ હેતુ માટે રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર અને શેર ટ્રાસફર બુક્સ બુધવાર, ૨૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧થી મંગળવાર, ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ (બંને દિવસના સમાવેશ કરીને) બંધ રહેશે. જે સભ્યોને સભા પહેલા અથવા સભા દરમિયાન ઇ-વોર્ટિંગ માટે સહાયતા જરૂર હોય તેઓ NSDL ને evoting@nsdl.co.in અથવા ૧૮૦૦-૨૨૨-૯૯૦ પર અથવા શ્રી અમીત વિશાલ, સિનિયર મેનેજરને amitv@nsdl.co.in પર અથવા ૦૨૨-૨૪૯૯૪૩૬૦ અથવા +૯૧ ૯૯૨૦૨૬૭૮૧૪૬૭ પર અથવા ૦૨૨-૨૪૯૯૪૫૫૩ પર અથવા +૯૧ ૯૩૨૬૭૮૮૧૪૬૭ પર સંપર્ક કરી શકે છે.

કેઆઇએફએસ ફાયનાન્સિયલ સર્વિસિસ લીમીટેડ કંપની વતી, રાજેશ પી. ખાંડવાલા, મેનેજિંગ ડિરેક્ટર, DIN: 00477673, અમદાવાદ, રજી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧

કાંચનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

વિડિયોકોનના માલિકોની મિલકત જપ્ત કરવા એનસીએલટીનો હુકમ

કેઆઇએકએસ કાર્યાનિસરાલ સર્વિસિસ લીમીટેડ

AND CAN THE MINERAL CORE TO THE MINERAL CORE